Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 07/DGCE/RIFB, DE 17 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR COM AS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, Aldemi Barbosa da
Silva, designado pela Portaria nº 631 de 23 de junho de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 24 de junho
de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a o RESULTADO PRELIMINAR COM ASo RESULTADO PRELIMINAR COM AS
NOTAS DA PROVA DIDÁTICANOTAS DA PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo para Professor Substituto nas área de Matemática.

Classificação Nome de Candidato
Pontuação da

Análise
Curricular

Pontuação da
prova Didática

Pontuação
Final

1º Patrícia de Melo Tavares 45 88,50 133,50
2º Jean Faber Araujo Alves 35 80,00 115,00
3º Fábio Henrique da Silva 33 71,50 104,50
4º Maria do Socorro Brito Viera. 33 37,50 70,50
5º Juscenilton Vasconcelos da Conceição 25 44,65 69,65
6º Flávia Andréa de Carvalho Gonçalves 30 36,00 66,00
7º Isais Santos 20 28,80 48,80
8º Geovani Pereira Martins Machado 20 25,15 45,15

Luciano Mauro Arley Sup 28 Ausente Desclassificado
Lais Bittencourt Visnadi 25 Ausente Desclassificado

(documento assinado eletronicamente)
Aldemi Barbosa da SilvaAldemi Barbosa da Silva

Documento assinado eletronicamente por:

Aldemi Barbosa da SilvaAldemi Barbosa da Silva, DIRETOR GERAL - SUBST - DGCEDIRETOR GERAL - SUBST - DGCE , em 29/05/2023 09:11:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

464444
0cbca7d814

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: